



Stenhøj DK A/S

Barrit Langgade 188-190
7150 Barrit
CVR No. 16926485

Annual report 01.07.2018 - 31.12.2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 03.09.2020

Martin Klitgaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2018/19	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2018/19	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Stenhøj DK A/S
Barrit Langgade 188-190
7150 Barrit

CVR No.: 16926485
Registered office: Hedensted
Financial year: 01.07.2018 - 31.12.2019

Board of Directors

Giulio Corghi, formand
Cinzia Corghi, næstformand
Claudio Spiritelli

Executive Board

Søren Vestergaard Olesen, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The Company's activities are manufacturing and sale and service of equipment for garages, including sales of compressors, spare parts, accessories and services.

Development in activities and finances

Loss for the year amount to DKK 9.6 million which is considered unsatisfactory.

The loss is affected significantly due to changes in accounting estimates, particularly related to valuation of inventories.

Outlook

For the fiscal year 2020 it was expected to realize a minor profit. At the time of adopting the annual report expectations are however revised, as set out in the paragraph "events after the balance sheet date".

Events after the balance sheet date

Following the outbreak of COVID-19 the company experienced a decrease in short-term demand due to uncertainty related to the impacts from the pandemic. Demand have however increased at the time of adopting the annual report, but it is no longer considered realistic to realize a profit for the year. Furthermore matters are subject to the continued impact from the pandemic and the effects are inherently uncertain.

Apart from this no other events have arisen after the balance sheet date which are relevant to the evaluation of the annual report.

Income statement for 2018/19

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Gross profit/loss		8,257,087	24,644,240
Distribution costs		(11,179,817)	(12,111,383)
Administrative expenses		(8,741,749)	(7,170,110)
Other operating expenses		0	(100,422)
Operating profit/loss		(11,664,479)	5,262,325
Other financial income	3	39,787	70,458
Other financial expenses	4	(661,280)	(239,798)
Profit/loss before tax		(12,285,972)	5,092,985
Tax on profit/loss for the year	5	2,702,913	(1,127,552)
Profit/loss for the year		(9,583,059)	3,965,433
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(9,583,059)	3,965,433
Proposed distribution of profit and loss		(9,583,059)	3,965,433

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Goodwill		5,268,403	6,252,044
Intangible assets	6	5,268,403	6,252,044
Fixed assets		5,268,403	6,252,044
Manufactured goods and goods for resale		20,300,795	16,899,712
Inventories		20,300,795	16,899,712
Trade receivables		14,979,295	15,002,553
Contract work in progress		1,330,024	759,050
Receivables from group enterprises		25,418,281	31,220
Deferred tax	7	2,516,029	0
Other receivables		373,759	122,885
Prepayments		367,494	740,084
Receivables		44,984,882	16,655,792
Cash		0	18,341
Current assets		65,285,677	33,573,845
Assets		70,554,080	39,825,889

Equity and liabilities

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Contributed capital		2,000,000	2,000,000
Retained earnings		107,987	9,691,046
Equity		2,107,987	11,691,046
Deferred tax	7	0	186,884
Provisions		0	186,884
Income tax payable		0	778,580
Other payables		1,937,391	1,400,000
Non-current liabilities other than provisions	8	1,937,391	2,178,580
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	700,000	700,000
Trade payables		5,505,925	4,646,292
Payables to group enterprises		52,400,287	12,446,946
Income tax payable		0	176,785
Other payables		7,902,490	7,799,356
Current liabilities other than provisions		66,508,702	25,769,379
Liabilities other than provisions		68,446,093	27,947,959
Equity and liabilities		70,554,080	39,825,889
Events after the balance sheet date	1		
Staff costs	2		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2,000,000	9,691,046	11,691,046
Profit/loss for the year	0	(9,583,059)	(9,583,059)
Equity end of year	2,000,000	107,987	2,107,987

Notes

1 Events after the balance sheet date

Following the outbreak of COVID-19 the company experienced a decrease in short-term demand due to uncertainty related to the impacts from the pandemic. Demand have however increased at the time of adopting the annual report, but it is no longer considered realistic to realize a profit for the year. Furthermore matters are subject to the continued impact from the pandemic and the effects are inherently uncertain.

Apart from this no other events have arisen after the balance sheet date which are relevant to the evaluation of the annual report.

2 Staff costs

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Wages and salaries	44,291,658	22,111,857
Pension costs	3,672,361	1,819,836
Other social security costs	844,536	353,157
Other staff costs	440,354	381,066
	49,248,909	24,665,916
Average number of full-time employees	62	46

3 Other financial income

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	4,370
Other interest income	23,288	40,263
Exchange rate adjustments	16,499	3,657
Other financial income	0	22,168
	39,787	70,458

4 Other financial expenses

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	407,473	80,132
Other interest expenses	230,406	133,601
Other financial expenses	23,401	26,065
	661,280	239,798

5 Tax on profit/loss for the year

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Current tax	0	778,580
Change in deferred tax	(2,702,913)	348,972
	(2,702,913)	1,127,552

6 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	7,038,286
Cost end of year	7,038,286
Amortisation and impairment losses beginning of year	(786,242)
Amortisation for the year	(983,641)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,769,883)
Carrying amount end of year	5,268,403

7 Deferred tax

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Intangible assets	154,137	(62,264)
Property, plant and equipment	38,198	38,198
Inventories	736,951	0
Receivables	(80,849)	(162,818)
Tax losses carried forward	1,667,592	0
Deferred tax	2,516,029	(186,884)

	2018/19 DKK
Changes during the year	
Beginning of year	(186,884)
Recognised in the income statement	2,702,913
End of year	2,516,029

The carrying amount of the deferred tax asset is based on an assessment of the taxable income for the company on stand-alone basis as well as the joint taxation collectively. The deferred tax asset is expected to be utilized within a timeframe of 3-5 years. Management is of the opinion that it is highly probable that the deferred tax asset will be utilized but there is an inherent uncertainty associated with this assessment.

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2018/19 DKK	Due within 12 months 2017/18 DKK	Due after more than 12 months 2018/19 DKK
Other payables	700,000	700,000	1,937,391
	700,000	700,000	1,937,391

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	9,472,092	7,386,126
Liabilities under rental agreements or leases with group enterprises until expiry	1,274,400	577,914

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LSDM ApS serves as the administration company until 07.03.2019 and subsequently Stenhøj Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11 Assets charged and collateral

The Entity has guaranteed Stenhøj Holding A/S's debt with Nykredit Bank by floating charge for a maximum of 10,000K DKK

The floating charge covers receivable from sales, inventory, intangible, and tangible assets. The carrying amount is 40,548K DKK.

12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Stenhøj Holding A/S, Barit
